[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___15.09.2016___№ ___2040___
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации

города Слободского от 30.12.2015 № 2971
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 31.12.2015 № 2971 «Об утверждении Плана реализации мероприятия  «Организация отдыха и занятости детей и подростков в каникулярное время» муниципальной Программы «Развитие образования города Слободского на 2014-2018 годы», а именно:

Приложение к Плану реализации мероприятий по организации отдыха и занятости детей и подростков в каникулярное время в муниципальных образовательных организациях города Слободского на 2016 год изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Организационному отделу администрации города Слободского (Конкин С.Н.) обнародовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом образования и молодежной политики администрации города Слободского Трегубову С.Л.

Глава администрации

города Слободского                                                                    И.В.Желвакова

___________________________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант отдела образования

и молодежной политики

                         Г.П.Кузницына
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации города

по профилактике правонарушений и

социальным вопросам                                                                       А.В.Кротова

Начальник финансового управления

администрации города                                                                      Н.П.Аверина
Заведующий отделом образования

и молодежной политики                                                                 С.Л.Трегубова

Юрист правового отдела

администрации города Слободского

           А.Н.Халявин
Разослано: Дело-2,
 ОО-1, ОУ-6,Фин. упр.- 1,
МКУ «ЦБ» - 1, Орготдел-1,
Бабинцевой Н.А. – 1
	Приложение к Плану реализации мероприятий по организации отдыха и занятости детей и подростков в каникулярное время в муниципальных образовательных организациях города Слободского на 2016 год

Объемы и источники финансирования мероприятия
в разрезе главных распорядителей бюджетных средств
	№
	Код ГРБС
	Наименование ГРБС (краткое наименование учреждения отдыха детей)
	2016 год (тыс.руб.)

	Итого
	в том числе

	Област-ной бюджет
	Бюджет города

	Софиинанси-рова-ние
	Роди-тель-ская плата

	1.
	905
	Муниципальное казенное учреждение «Отдел образования и молодежной политики администрации города Слободского» (МКОУ СОШ №7, МКОУ СОШ №14, МКОУ гимназия, МКОУ ДО ДДТ)

	1246,4
	602,6
	34,3
	609,5

	2.
	936
	Администрация города Слободского (МБОУ «Средняя школа №5», МБОУ ДЮСШ)
	426,7
	401,8
	24,9

	Итого
	1673,1
	1004,4
	59,2
	609,5